לפיכך ישוחרר המשיב לחלופת מעצר בתנאי פיקוח צמוד של מי מהערבים המוצעים, אמו, הגב' פאיזה אלסאנע, או אחיו מר מוסא אלסאנע, בכל עת, התחייבות עצמית והפקדה כפי שנקבע בהחלטת בית משפט קמא, וכן ערבות צד ג' של כל אחד מהערבים על סך 10,000 ₪. ככל שהמשיב ימצא עם מי מהערבים מחוץ לבית אמו, על הערב להיות זמין בטלפון סלולארי של אם המשיב שנמסר לעיל, או בטלפון אחר שיודע מראש לב"כ העוררת.

**ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד, 06/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

שם הקלדנית: מיכל וקנין

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il